
 

Página 1 de 2 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           
O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o 
Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade Pregão Eletrônico Para Registro 
de Preços de nº 00050/2022/PMON, Processo Administrativo 00100/2022, expedida aos 
22 dias do mês de agosto de 2022, em favor das empresas e considerando o disposto no art. 
4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade Pregão Eletrônico Para Registro de 
Preços de nº 00050/2022/PMON, Processo Administrativo 00100/2022, expedida aos 22 
dias do mês de agosto de 2022, por estar de acordo com a legislação em vigor, aos 
proponentes:   
 
PROPONENTE I: F M DA SILVA BORRACHARIA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

14.100.560/0001-22 e Inscrição Estadual nº 15.344.938-1, sediada na Av. das Nações nº 

3896, Bairro Novo Horizonte, Ourilândia do Norte - PA, neste ato representada pelo Sr. 

FELIX MENEZES DA SILVA, brasileiro, casado , residente e domiciliado no Município de 

Ourilândia do Norte-PA, devidamente inscrito no CPF sob o nº 178.971.142-87 e RG 

1448204 PC/PA, tendo para contato o fone (94) 991427949 e o e-mail: 

felixmenezesdasilva@outlook.com, vencedora dos itens 02, 06, 07, 09, 11, 12, 14, 16, 17 e 

18 no valor total de R$ 223.000,00 (Duzentos e Vinte e Três Mil Reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDE  V.UNIT   V. TOTAL  

02 CONSERTO DE PNEU 1400X24 400 SV R$ 100,00 R$ 40.000,00 

06 CONSERTO DE PNEU 14 X 9 X 28 400 SV R$ 70,00 R$ 28.000,00 

07 CONSERTO DE PNEU 18 X 04 X 30 400 SV R$ 180,00 R$ 72.000,00 

09 CONSERTO DE PNEU 750 X 16 400 SV R$ 30,00 R$ 12.000,00 

11 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275 300 SV R$ 90,00 R$ 27.000,00 

12 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295 300 SV R$ 100,00 R$ 30.000,00 

14 SERVIÇO DE TIP TOP Nº01 200 SV R$ 10,00 R$ 2.000,00 

16 SERVIÇO DE TIP TOP Nº02 200 SV R$ 15,00 R$ 3.000,00 

17 SERVIÇO DE TIP TOP Nº03 200 SV R$ 20,00 R$ 4.000,00 

18 SERVIÇO DE TIP TOP Nº04 200 SV R$ 25,00 R$ 5.000,00 

VALOR TOTAL:  DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL REAIS R$ 223.000,00 

 

 

 

mailto:felixmenezesdasilva@outlook.com


 

Página 2 de 2 
 

PROPONENTE II: JESSICA MAYRA MOURAO DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

29.066.732/0001-66, e Inscrição Estadual nº 15.583.838-5, sediada na Av. das Nações, s/n, 

Centro, Ourilândia do Norte - PA, neste ato representada pela Sr.ª  JESSICA MAYRA 

MOURAO DE OLIVEIRA, brasileira, casada, residente e domiciliada no Município de 

Ourilândia do Norte-PA, devidamente inscrita no CPF sob o nº 624.466.322-00 e RG 

3547926 PC/PA, tendo para contato o fone (94) 99151-8484 e o e-mail: 

jspneuseborracharia@gmail.com, vencedora dos itens 01, 03, 04, 05, 08, 10, 13, 15, 19, 20, 

21 e 22 no valor total de R$ 270.200,00 (Duzentos e Setenta Mil e Duzentos Reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDE  V.UNIT   V. TOTAL  

1 CONSERTO DE PNEU 10.00X20 400 SV R$ 40,00 R$ 16.000,00 

3 CONSERTO DE PNEU 17 X 5 X 25 400 SV R$ 150,00 R$ 60.000,00 

4 CONSERTO DE PNEU 18 X 4 X 34 400 SV R$ 180,00 R$ 72.000,00 

5 CONSERTO DE PNEU SEM CAMARA 275 X 80 X 22.56 400 SV R$ 40,00 R$ 16.000,00 

8 CONSERTO DE PNEU 255 X 75 X 17.5 400 SV R$ 30,00 R$ 12.000,00 

10 SERVIÇO DE PENEU SEM CAMARA 175 X 70 R13 400 SV R$ 20,00 R$ 8.000,00 

13 SERVIÇO DE TIP TOP Nº05 200 SV R$ 35,00 R$ 7.000,00 

15 SERVIÇO DE TIP TOP Nº06 200 SV R$ 48,00 R$ 9.600,00 

19 SERVIÇO DE TIP TOP Nº07 200 SV R$ 55,00 R$ 11.000,00 

20 SERVIÇO DE TIP TOP Nº08 200 SV R$ 69,00 R$ 13.800,00 

21 SERVIÇO DE TIP TOP Nº09 200 SV R$ 95,00 R$ 19.000,00 

22 SERVIÇO DE TIP TOP Nº10 200 SV R$ 129,00 R$ 25.800,00 

VALOR TOTAL:  DUZENTOS E SETENTA MIL E DUZENTOS REAIS R$ 270.200,00 

 
Valor Total Adjudicado: R$ 493.200,00 (Quatrocentos e Noventa e Três Mil e Duzentos 
Reais). 
 
Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente. 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  
 

 

Município de Ourilândia do Norte - PA, 25 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA 
Pregoeiro 

mailto:jspneuseborracharia@gmail.com

		2022-08-25T09:28:47-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




